電動夾爪
Electric Gripper
Modbus Operation Manual
Modbus 應用操作手冊
RoHS
多軸機器人
Multi-Axis Robot

界，則輸出警報，其中行程與速度最小單位為 0.01。範例：移動行程 8mm，則
給予值 800。
相對行程指令(Expert) (0640h~0646h)
位址 名稱 值範圍 初始值 自動復歸
0640h 方向 0-1 (關/開) 0 X
0641h 移動行程 0~64.00 mm (依型號) 0 X
0642h 移動速度 0~100.00 mm/s (依型號) 0 X
0643h 夾持行程 0~64.00 mm (依型號) 0 X
0644h 夾持速度 0~20.00 mm/s (依型號) 0 X
0645h 夾持力量 40~100% (依型號) 0 X
0646h 旗標 0-1 0 O
11
C02UC801-2109
各型號電動夾爪設定範圍如下：
夾爪型號 移動行程 移動速度 夾持行程 夾持速度 夾持力量
XEG-16 0~16 (mm) 0~60 (mm/s) 0~16 (mm) 0~10 (mm/s) 50~100%
XEG-32 0~32 (mm) 0~80 (mm/s) 0~32 (mm) 0~20 (mm/s) 40~100%
XEG-32-PR 0~32 (mm) 0~60 (mm/s) 0~32 (mm) 0~10 (mm/s) 50~100%
XEG-48 0~48 (mm) 0~80 (mm/s) 0~48 (mm) 0~20 (mm/s) 50~100%
XEG-64 0~64 (mm) 0~100 (mm/s) 0~64 (mm) 0~20 (mm/s) 40~100%
12
C02UC801-2109
5. 訊息結構
5.1. 訊息結構